

RFC emisor:

COAA660207PK9

Nombre emisor:

ALFREDO COLIN ARANDA

RFC receptor:

AME170807963

Nombre receptor:

AVIGRUPO MEXICO

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

AAA12BBA-0AFC-478F-996B-2A5A651D4370

No. de serie del CSD:

00001000000504465028

Código postal, fecha y hora de emisión:

62660 2023-07-11 17:28:58

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Incorporación Fiscal

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40173608		2.00	H87	Pieza	5.603	11.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COPLE PVC 1 HIDRAULICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	11.21	Tasa	16.00%	1.79
40171517		2.00	H87	Pieza	43.103	86.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO PVC 1 C40 HIDRAULICO FOSET 43040				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	86.21	Tasa	16.00%	13.79
27111918		1.00	H87	Pieza	5.172	5.17			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIJA PLOMERO 1 TRUPER 11660				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	5.17	Tasa	16.00%	0.83
40171517		2.00	H87	Pieza	32.758	65.52			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO PVC 3/4 HIDRAULICO FOSET 43039				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	65.52	Tasa	16.00%	10.48
40171708		2.00	H87	Pieza	4.310	8.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COPLE PVC 3/4 HIDRAULICO 45418				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	8.62	Tasa	16.00%	1.38

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 176.73

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 28.27

Total

\$ 205.00

Sello digital del CFDI:

d9/eiPmyJK4aftt7KK2eG2O/rOA0i+QEP8u3y+OadcG1eL6eSUWOFxxvsNC65le9CwshTtucExf7mncKwaNdUGVL7JjsVZBHa3Mrc9xjs7bRAXQRDjBbg8BUVUxhzI2O2Pk8ODstYk50vfzpn3oKYwAMr+7Rv5DCgi7V2zbMJQ78pJWaFXXE15CDco8fO2j5uREYhhx9goHif6VU1Y3rO8J8uWYrO4hG/hyieMzLbqCcklcraPnKAUaf2ZRu3EemX4o9MJJs/nBJwGAukLE14KR4rD3p9GwYW29cltu5x7OxCL5qOC+e9hmk2hH5/DDIj0MuqocRrdp6HgiyqTMVPjA==

Sello digital del SAT:

nofbHCbLdNuay2rDB7u7ygkLC0tPUScM9VYHur8F9oIjjXwlGe18HS/d90Eivz4/k5KGB0C++BfRrmGsRhq6BtzBey/99eXXSNIPVZ7qAKT/X2XQgvgxvMYCGMdEFa45cHOgXM5YLldUiPWCz2ikMQvUMW9LDdF2q3suUvsTIOUGuQPjkeOSK/13O1cONzenkD+IKaR12MgHwl8bsPssaSC6Uy3tIMMr3yVbgl+O+ejZuKjimhQoajhQpAC21M3kAeEtVH7QaXc8QT8tg3BM7mjorDmIND/ek4XeBcrr7MVMvXN29Kbw4khlyksU/hK2ZkOO+ut5kUisDrKVonEG1Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA12BBA-0AFC-478F-996B-2A5A651D4370|2023-07-11T17:28:59|SAT970701NN3|d9/eiPmyJK4aftt7KK2eG2O/rOA0i+QEP8u3y+OadcG1eL6eSUWOFxxvsNC65le9CwshTtucExf7mncKwaNdUGVL7JjsVZBHa3Mrc9xjs7bRAXQRDjBbg8BUVUxhzI2O2Pk8ODstYk50vfzpn3oKYwAMr+7Rv5DCgi7V2zbMJQ78pJWaFXXE15CDco8fO2j5uREYhhx9goHif6VU1Y3rO8J8uWYrO4hG/hyieMzLbqCcklcraPnKAUaf2ZRu3EemX4o9MJJs/nBJwGAukLE14KR4rD3p9GwYW29cltu5x7OxCL5qOC+e9hmk2hH5/DDIj0MuqocRrdp6HgiyqTMVPjA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-07-11 17:28:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028